
 
 

ZARZĄDZENIE NR 123/22 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559, zm. poz. 1005 oraz poz. 1079), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768 oraz poz. 1725), § 
18 Uchwały Nr XXXIII/360/21 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szczerców na 2022 r. oraz §14 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/389/22 Rady Gminy w Szczercowie 
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu gminy Szczerców na 2022 rok Wójt Gminy Szczerców 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwoty datacji celowej dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 89.231.915,21 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             81.250.923,67 zł 

b) dochody majątkowe                                                          7.980.991,54 zł 

2) Wydatki                          - 105.333.185,83 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              75.949.115,62 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         29.384.070,21 zł 

§ 4. Zmienia się plan środków z Funduszu Pomocy oraz ich przeznaczenie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5457



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5457



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 121 535,17

0,00 0,00

01095 0,00 121 535,17

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pozostała działalność 144 594,54 266 129,71

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 144 594,54 266 129,71

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 100 000,00

majątkowe

majątkowe

7 980 991,54 7 980 991,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 745 001,46 745 001,46

§

bieżące

bieżące 73 259 926,96 73 259 926,96

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 10 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5457



0,00 121 535,17

razem: 0,00 121 535,17

0,00 0,00

0,00 121 535,17

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 845 001,46 845 001,46

Ogółem: 89 110 380,04 89 231 915,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 7 869 461,54 7 990 996,71

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 594,54 266 129,71

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5457



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 906 502,10 7 792 361,00 7 432 088,00 6 189 995,00 1 242 093,00 0,00 360 273,00 0,00 0,00 0,00 114 141,10 114 141,10 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 906 502,10 7 792 361,00 7 425 088,00 6 189 995,00 1 235 093,00 0,00 367 273,00 0,00 0,00 0,00 114 141,10 114 141,10 0,00 0,00

7 287 711,00 7 187 711,00 7 122 638,00 6 149 745,00 972 893,00 0,00 65 073,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 280 711,00 7 180 711,00 7 115 638,00 6 149 745,00 965 893,00 0,00 65 073,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 341,10 120 200,00 65 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 14 141,10 14 141,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 341,10 127 200,00 65 000,00 35 000,00 30 000,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 14 141,10 14 141,10 0,00 0,00

55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 009 129,00 1 499 175,00 760 175,00 7 000,00 753 175,00 69 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 009 129,00 1 499 175,00 761 475,00 7 000,00 754 475,00 69 000,00 668 700,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

924 675,00 924 675,00 324 675,00 0,00 324 675,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 675,00 924 675,00 325 975,00 0,00 325 975,00 0,00 598 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 700,00 598 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 275,00 148 275,00 148 275,00 0,00 148 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 575,00 149 575,00 149 575,00 0,00 149 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 800,00 168 800,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 800,00 168 800,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

100 000,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

853

754

75495

75095

Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

po zmianach

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3030

4370

3280

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 10 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5457



72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 800,00 72 800,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 800,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 589 861,82 7 648 322,00 6 648 672,00 77 427,00 6 571 245,00 999 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 539,82 2 941 539,82 0,00 0,00

-10 070,00 -10 070,00 -10 070,00 0,00 -10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 070,00 10 070,00 10 070,00 0,00 10 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 589 861,82 7 648 322,00 6 648 672,00 77 427,00 6 571 245,00 999 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 539,82 2 941 539,82 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 050,12 1 266 637,00 1 266 637,00 52 892,00 1 213 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 413,12 833 413,12 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100 050,12 1 266 637,00 1 266 637,00 52 892,00 1 213 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 413,12 833 413,12 0,00 0,00

341 935,00 341 935,00 341 935,00 0,00 341 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 935,00 351 935,00 351 935,00 0,00 351 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 342 189,12 67 958 118,91 53 081 558,47 28 209 358,82 24 872 199,65 3 533 650,00 10 535 878,00 807 032,44 0,00 0,00 29 384 070,21 29 384 070,21 0,00 0,00

-19 370,00 -19 370,00 -17 070,00 0,00 -17 070,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 370,00 19 370,00 12 370,00 0,00 12 370,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 342 189,12 67 958 118,91 53 076 858,47 28 209 358,82 24 867 499,65 3 533 650,00 10 540 578,00 807 032,44 0,00 0,00 29 384 070,21 29 384 070,21 0,00 0,00100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4270

4210

90095

4570

4300

4350

3290

900

90003

85395

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5457



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

144 594,54 144 594,54 144 594,54 1 661,75 142 932,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 535,17 121 535,17 121 535,17 1 396,91 120 138,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 129,71 266 129,71 266 129,71 3 058,66 263 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 594,54 144 594,54 144 594,54 1 661,75 142 932,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 535,17 121 535,17 121 535,17 1 396,91 120 138,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 129,71 266 129,71 266 129,71 3 058,66 263 071,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,00 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610,00 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,75 243,75 243,75 243,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,91 204,91 204,91 204,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,66 448,66 448,66 448,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 173,44 1 173,44 1 173,44 0,00 1 173,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986,13 986,13 986,13 0,00 986,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159,57 2 159,57 2 159,57 0,00 2 159,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 759,35 141 759,35 141 759,35 0,00 141 759,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 152,13 119 152,13 119 152,13 0,00 119 152,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 911,48 260 911,48 260 911,48 0,00 260 911,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 869 461,54 7 869 461,54 655 067,54 432 608,75 222 458,79 0,00 7 214 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 535,17 121 535,17 121 535,17 1 396,91 120 138,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 990 996,71 7 990 996,71 776 602,71 434 005,66 342 597,05 0,00 7 214 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4010

01095

010

Dział

po zmianach

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

NazwaRozdział

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5457



WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł 

750 75023 5 000,00

4740 5 000,00

754 75495 921 675,00

3280 598 700,00

4350 163 400,00

4370 149 575,00

4860 10 000,00

801 80101 146 000,00

4350 10 000,00

4740 38 000,00

4750 56 000,00

4850 22 000,00

4860 20 000,00

853 85395 72 800,00

3290 71 800,00

4350 1 000,00

854 85415 2 325,00

4860 2 325,00

1 147 800,00

Paragraf 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy        1.147.800,00

Realizacja zadań na rzecz pomocy Ukrainie

OGÓŁEM WYDATKI

Środki z Funduszu Pomocy

oraz ich przeznaczenie w 2022 r.

DOCHODY

Dział 758 - Różne rozliczenia         1.147.800,00

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe         1.147.800,00

                    

Środki na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 123/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 10 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5457


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-30T12:25:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




